

Odběratel
Masarykův onkologický ústav
Žlutý kopec 543/7
656 53 Brno

IČO: 00209805
DIČ: CZ00209805

Dodavatel
B2B PARTNER s.r.o.
Rudé armády 651/19a
73301 Karviná

IČO: 27830306
DIČ: CZ27830306

Ostatní subjekty:

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
Skříň kombi, 1087x400x420 mm dveře, katalogové číslo: 6130902	2,00 ks	2 561,02 Kč	5 122,04 Kč	21%	6 197,67 Kč
Skříň kombi, 1087x800x420 mm dveře, kód zboží: 6130450	2,00 ks	3 704,47 Kč	7 408,94 Kč	21%	8 964,82 Kč
Skříň zas.dv. 1781x800x420 mm zas. dveře, kód zboží: 6130776	1,00 ks	7 388,92 Kč	7 388,92 Kč	21%	8 940,59 Kč
Stavitelný stůl, elekt., bříza 1600x800, kód zboží: 936194	4,00 ks	3 361,05 Kč	13 444,20 Kč	21%	16 267,48 Kč
Stavitelný stůl, elekt., šedá 1600x800, kód zboží: 936200	2,00 ks	3 361,05 Kč	6 722,10 Kč	21%	8 133,74 Kč
Stavitelný stůl, elekt., šedá 1400x800, kód zboží: 936191	2,00 ks	3 587,43 Kč	7 174,86 Kč	21%	8 681,58 Kč
Mobilní kontejner, 4x zásuvka, MONTOVANÝ, kód zboží: 6131535	5,00 ks	3 434,20 Kč	17 171,00 Kč	21%	20 776,91 Kč
Skříň spisová dveře šedá, kód zboží: 6132023	1,00 ks	5 862,78 Kč	5 862,78 Kč	21%	7 093,96 Kč
Skříň otevřená 1781x400x420mm horní deska, kód zboží: 6130582	1,00 ks	2 882,88 Kč	2 882,88 Kč	21%	3 488,28 Kč
Skříň dveře 1087x800x420 mm, kód zboží: 6130550	1,00 ks	3 830,75 Kč	3 830,75 Kč	21%	4 635,21 Kč
Stavitelný stůl, elekt., šedá 1800x800, kód zboží: 936209	1,00 ks	3 401,86 Kč	3 401,86 Kč	21%	4 116,25 Kč
Nástěnná police dvojité SOLID bílá, kód zboží: 6120901	5,00 ks	1 209,67 Kč	6 048,35 Kč	21%	7 318,50 Kč
Stavitelný stůl, elekt., třešeň 1600x800, kód zboží: 936196	2,00 ks	3 361,05 Kč	6 722,10 Kč	21%	8 133,74 Kč
Stavitelný stůl Ergo, elekt., třešeň 1800x1200P/L, kód zboží: 936077	1,00 ks	3 841,53 Kč	3 841,53 Kč	21%	4 648,25 Kč
Mobilní kontejner, 4x zásuvka, MONTOVANÝ, kód zboží: 6131518	3,00 ks	3 434,20 Kč	10 302,60 Kč	21%	12 466,15 Kč
Skříň zasouvací, třešeň 800x400x1800, kód zboží: 437107	1,00 ks	3 495,80 Kč	3 495,80 Kč	21%	4 229,92 Kč
Věšáková stěna, 4háčky, třešeň 600x250x1800, polička, kód zboží: 6102780	1,00 ks	1 831,06 Kč	1 831,06 Kč	21%	2 215,58 Kč
Stavitelný stůl, elekt., dub př. 1600x800, kód zboží: 936201	4,00 ks	3 361,05 Kč	13 444,20 Kč	21%	16 267,48 Kč
Mobilní kontejner, 4x zásuvka, dub př. SOLID, kód zboží: 611901	5,00 ks	3 444,98 Kč	17 224,90 Kč	21%	20 842,13 Kč
Skříňka vysoká šatní SOLID dub př., kód zboží: 6120914	1,00 ks	5 905,90 Kč	5 905,90 Kč	21%	7 146,14 Kč
Skříňka vysoká bez vzpěry SOLID dub př., kód zboží: 6120911	1,00 ks	5 715,71 Kč	5 715,71 Kč	21%	6 916,01 Kč
Skříňka nízká bez vzpěry SOLID dub př., kód zboží: 6120908	1,00 ks	4 141,06 Kč	4 141,06 Kč	21%	5 010,68 Kč
Skříň dveře 740x400x420 mm, kód zboží: 6131731	1,00 ks	2 162,16 Kč	2 162,16 Kč	21%	2 616,21 Kč
Věšák celokovový stříbrno šedý , 1700 mm, kód zboží: 420034	1,00 ks	646,80 Kč	646,80 Kč	21%	782,63 Kč
Kancelářská židle Felix 1+1, kód zboží: 407033	2,00 ba	3 736,04 Kč	7 472,08 Kč	21%	9 041,22 Kč

Cena celkem s DPH: 204 931,13 Kč

Poznámka pro dodavatele:
Dle cenové nabídky: PN25910539

Objednávku schválil:



[Redacted signature]

Objednávku vystavil:

[Redacted signature]

Akceptace objednávky dodavatelem:

Akceptací této objednávky potvrzujeme souhlas s uveřejněním objednávky v celém rozsahu v Registru smluv (smlouvy.gov.cz).

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Datum: 29.10.2025

Jméno:

Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Fakturu zasílejte poštou na uvedenou adresu odběratele. Žádnou pohledávku za Masarykovým onkologickým ústavem nelze postoupit jiné osobě bez předchozího písemného souhlasu Masarykova onkologického ústavu.